春日　はる子

まで

（予備日：11月2日13～14時）

（ニ）その他区長が指示する事項

3812 )

( ○○○○ ) ○○○○

及 び 面 積

3 10 月

担当者 090

下記のとおり本郷給水所公苑を占用したく申請します。

記

1 占 用 目 的 テレビカメラによる撮影

2 占 用 場 所 別紙平面図の範囲で撮影をする。（5人）

○○占 用 期 間

別記様式第1号（第2条関係）

本 郷 給 水 所 公 苑 占 用 申 請 書
年 10 月 18 日○○

文 京 区 長 殿

東京都文京区春日1-16-21

申請者
氏 名

連絡先 03 ( 7111

住 所

株式会社　文京企画　代表取締役　文京太郎

自 から

至 年 10 月 30 日 11 時

年 30 日 10 時

○○

（イ）占用物件の種類及び構造

（ロ）占用物件の管理方法

（ハ）工事の実施方法及び期間

4 占用料の減免を受けようとする者はその減免理由

（注）占用目的が占用物件を設けようとするときは、次の書類を添付すること。